equipamentos de reconhecimento facial para gerenciamento de entrada
de servidores públicos e vereadores em ambientes restritos ao público;

Considerando a escolha da empresa MIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS
DE SEGURANÇA LTDA., inscrito no CNPJ sob o nº 02.390.673/0001-20,
pelo valor global de R$ 31.636,00 (trinta e um mil seiscentos e trinta e
seis reais);

Considerando a existência do interesse público, recursos
financeiros e orçamentários para contratação dos serviços;

Autorizo a contratação da empresa MIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS
DE SEGURANÇA LTDA., inscrito no CNPJ sob o nº 02.390.673/0001-20,

[...]

para Contratação de empresa especializada para fornecimento,
instalação e configuração de equipamentos de reconhecimento facial
para gerenciamento de entrada de servidores públicos e vereadores em
ambientes restritos ao público, pelo valor global de R$ 31.636,00 (trinta
e um mil seiscentos e trinta e seis reais) com o prazo de realização do
serviço de 30 dias;

Determino que a Secretaria Geral lavre o competente instrumento
de contrato, e realize as publicações exigidas no art. 72, parágrafo único
e art. 94, da Lei Federal 14.133/2021.